
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД №14  

 «УМКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

          23.09.2024                                                               №   221 

 

Об организации дополнительных платных образовательных услуг 

 

        На основании  Закона РФ «Об образовании» №273, решения педагогического 

совета от 30.08.2023 №3 с целью максимального удовлетворения потребителей 

населения на рынке образовательных услуг, правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.09.2020 №1441, приказа Департамента образования и молодежной 

политики администрации города Нефтеюганска от 02.03.2021 №182-п «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава 

образовательного учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.Организовать на базе образовательного учреждения дополнительные платные 

образовательные услуги с 01.10.2024 года по 30.04.2025 года. 

     2.Утвердить перечень платных образовательных услуг согласно приложению 1. 

     3.Контроль по организации платных образовательных услуг в учреждении 

оставляю за собой. 

 

                

 

 

                                                Заведующий                                                Е.В.Хамидуллина 

 

 

 

 

 

 

            

                                                                                                 
А.Ю.Бондарчук 

247414(доб.6)   



 

Приложение 1 

к приказу от 23.09.2024 №221 

 

Перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 
 

1. «Школа раннего развития» 

      1.1. «Предшкола» 

      1.2. «Шахматы+»  

      1.3. «Тико – конструирование» 

      1.4. «Логика+» 

      1.5. «Шахматы»  

      1.6. «Лего– конструирование» 

      1.7. «Логика» 

      1.8. «Логоритмика» 

      1.9. «Маленький художник» 

       

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-15T16:17:09+0500
	Хамидуллина Елена Васильевна




